ZGT300 系列专柜通
使用手册
（版本：1.0)
深圳市大真条码技术有限公司
ZGT300 系列专柜通使用手册
 1
目录
前  言 .................................................................................................................................................................... 4

ZGT300 系列专柜通使用手册
 8
1.2 ZGT300 系列专柜通型号说明
ZGT300X Y
X 说明
N 专柜通不配 2G\3G 无线模块，只配 10/100M 网卡
G 专柜通配 GPRS 2G 模块及 10/100M 网卡
C 专柜通配 CDMA 2G 模块及 10/100M 网卡
W 专柜通配 WCDMA 3G 模块及 10/100M 网卡
E 专柜通配 EVDO 3G 模块及 10/100M 网卡
T 专柜通配 TD-SCDMA 3G 模块及 10/100M 网卡
Y 说明
i 专柜通配 Wi-Fi 无线网卡
空白 专柜通不配 Wi-Fi 无线网卡
ZGT300 系列专柜通使用手册
 9
1.3 ZGT300 的组成
各部名称和功能
1 IC 卡阅读器 阅读 IC 卡
2 打印机 打印销售结账的票据
3 非接触 IC 卡读写器 读写非接触 IC卡
4 显示屏 可触摸显示屏
5 磁条卡阅读器 阅读磁条卡
6 功能键 F1-F12
7 指示灯 电源指示灯：指示电源状态（蓝光）/充电状态（红光）；通讯指
示灯：指示数据通讯状态
8 数字键 字符输入模式：输入字母数字和符号；数字输入模式：输入 0—9
的数字
9 方向和确定键 上、下、左、右移动光标；执行确认操作
10 取消/Tab/退格键 为取消键，    为 Tab 键，    为退格键
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10
图 1-1 正面图
ZGT300 系列专柜通使用手册
 10
图 1-2 后面图
各部名称和功能
1 手写笔插孔 用于插放手写笔
2 天线 无线网络外置天线（配内置天线的机器并无此组成）
3 电源开关 轻触开关
4 电源插孔 连接电源适配器
5 网络接口 RJ45 接口，连接到局域网或接 ADSL Modem 连接到 Internet
6 串口 1接口 RJ45 接口外形，用于连接各种串口设备，如客显
7 钱箱接口 RJ11 接口，用于连接 12V 钱箱设备
8 串口 3接口 用于连接各种串口设备，如客显
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
IC 卡阅读器
侧面
ZGT300 系列专柜通使用手册
 11
9 SIM 卡插槽 用于安放 SIM 卡
10 USB 接口 用于连接各种 USB 接口设备
11 防盗锁孔 用于安装防盗锁
1.4 配件与网络需求
 Internet 服务的接入方式为局域网、ADSL 或无线方式；
 为 ADSL 接入方式时，需要 ADSL 调制解调器，由电信公司提供服务；
 无线接入方式为 GPRS/CDMA/3G 时，需要选配安装无线模块，并由移动公司提供服务，插入
SIM 卡。
1.5 安装环境
安装环境要求:
 应将机器置于阳光不会直射，雨水不会飘落，尘埃、油污较少的地方，同时避免潮湿和振动。
 请尽量远离发热器件，安装 ADSL 调制解调器时，请不要将两者叠放在一起，以免影响散热。
 机器的周围不应有强电磁场。供电电源勿与空调、冰柜、电动机等对电源干扰严重的设备接在
一起。
1.6 开箱检查
 打开包装箱后按照装箱单仔细查对，并注意各部件是否完好无损。
1.7 硬件安装步骤
ZGT300 的初次安装一般由当地经销商派专业人员上门安装，如果你在使用过程中，需要重新
安装，请及时联系当地经销商。如果你想自行安装，请遵循以下安装步骤。切记安装时拔除电源插
头，并要保持双手干燥。